
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Zpráva o výsledcích výběrového procesu 
 

Stránka 1 z 4 
 

 
 

 
 
 

Zpráva o výsledcích výběrového procesu 
 
 

 I. Identifikace globálního grantu 
 

Číslo prioritní osy 4.3 

Název prioritní osy Sociální integrace a rovné příležitosti 

Číslo oblasti podpory 4.3.4 

Název oblasti podpory Rovné příležitosti žen a mužů na trhu práce a sladění pracovního a rodinného života 

Registrační číslo globálního grantu CZ.1.04/3.4.04 

Název globálního grantu Rovné příležitosti žen a mužů na trhu práce a slaďování pracovního a rodinného života 

Číslo výzvy B5 

 

 II. Obecné informace o výzvě 
 

Vyhlašovatel GG Řídící orgán, Ministerstvo práce a sociálních věcí, odbor řízení pomoci z ESF 

Datum vyhlášení výzvy 15. 3. 2013 

Způsob uveřejnění výzvy www.esfcr.cz 

Datum ukončení příjmu žádostí 31. 5. 2013 

Celková alokace výzvy (Kč) 190 000 000 Kč 

Celkový počet přijatých žádostí 38 

Celkový objem požadovaných 

prostředků (Kč) 
64 230 054 Kč 

 

 

 III. Hodnocení formální, přijatelnosti a věcné 
 

Formální hodnocení 

Výsledky formálního 
hodnocení 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

38 0 

Hodnocení přijatelnosti 

Výsledky hodnocení 

přijatelnosti 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

38 3 

Věcné hodnocení 

Způsob věcného hodnocení Pracovníky vyhlašovatele výzvy 

Celkový počet hodnotitelů 

pro výzvu 
5 

Výsledky věcného 

hodnocení 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

35 0 

 

 
 

 IV. Zasedání výběrové komise 
 

Datum zasedání 18. 7. 2013 

Místo zasedání MPSV, Kartouzská 4, Praha 5 

Počet projednávaných žádostí Projednáno 35 žádostí. 

Počet nedoporučených žádostí 0 

 

 



Stránka 2 z 4 
 

 
 
 
 

 V. Vybrané projekty 
 

Počet vybraných projektů 35 

Celková maximální výše podpory 59 487 546 Kč 

Počet projektů v zásobníku 

projektů 
0 

Zbývající prostředky 130 512 454 Kč 

 

 

 

 VI. Informace o další výzvě 
 

Termín vyhlášení V tomto programovém období není plánována další výzva. 

 

 

 VII. Seznam vybraných projektů 
            

Oblast 
Registrační číslo 

projektu 
Název návrhu projektu Žadatel 

Požadovaná 

výše 

podpory 

(Kč) 

Věcné hodnocení 

 - počet bodů 
Schválená 

podpora (Kč) 

celkem 

z toho 

obecná 

kritéria 

P
o

d
n

ik
a
te

ls
k
á
 s

fé
r
a
 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00027 S dětmi i do práce Andrea Machů 1 958 862,00 77,00 70,00 1 958 862,00 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00017 Fox dětská skupina Lištička Stanislav Kopečný 2 474 352,00 76,00 76,00 2 474 352,00 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00001 Firemní školka Blanář Nábytek BLANÁŘ NÁBYTEK,a.s. 1 237 176,00 56,61 56,61 1 237 176,00 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00005 
Mateřská škola firmy Hronovský 

s.r.o.Náchod 
HRONOVSKÝ s.r.o. 2 474 352,00 52,89 52,89 2 474 352,00 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00018 
Vybudování a provoz dětské 

skupiny 

Winfield jazyková škola 

s.r.o. 
2 474 352,00 46,31 46,31 2 474 352,00 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00029 
Vznik a provoz zařízení péče o 

děti předškolního věku 

Základní škola a mateřská 

škola Čtyřlístek, s.r.o. 
2 474 352,00 44,40 44,40 2 474 352,00 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00032 
Zaměstnanecká školka ÚSTECKÉ 

POLIKLINIKY,s.r.o. 

ÚSTECKÁ POLIKLINIKA, 

s.r.o. 
1 237 176,00 43,92 43,92 1 237 176,00 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00008 S dětmi do práce 
OCIRIS Consulting Central 
Europe, s.r.o. 

2 474 352,00 41,37 41,37 2 474 352,00 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00023 
Firemní školka Pampeliška 
Holešov 

INTEA SERVICE s.r.o. 2 474 352,00 36,24 36,24 2 474 352,00 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00011 
Vznik zařízení péče o děti 

Sportíček Brno 
Petra Brančová 1 030 980,00 35,39 35,39 1 030 980,00 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00003 
Dětská skupina ve společnosti 
ALIKA a.s. a ŽALUZIE NEVA 

s.r.o. 

ALIKA a.s. 721 686,00 34,91 34,91 721 686,00 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00033 Chytré místo pro děti a rodiče Montessori Zlín s.r.o. 2 474 352,00 33,16 33,16 2 474 352,00 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00021 
Knoflíček dětská skupina v 

Hradci Králové 
Darina Kopečná 1 237 176,00 30,81 30,81 1 237 176,00 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00009 
Zařízení péče o děti 
předškolního věku "Říčánek" 

TO BE HAPPY s.r.o. 2 474 352,00 26,15 26,15 2 474 352,00 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00004 
Firemní školka jazykové školy 
Hello 

Hello language school s.r.o. 1 237 176,00 25,90 25,90 1 237 176,00 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00014 Firemní školka ZAHAS ZAHAS s.r.o. 1 237 176,00 23,34 23,34 1 237 176,00 



Stránka 3 z 4 
 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00036 Firemní školka TV Noe TELEPACE s.r.o. 721 686,00 19,07 19,07 721 686,00 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00016 Založení miniškolky v Turnově Spirála Turnov s.r.o. 2 061 960,00 18,25 18,25 2 061 960,00 

N
e
p

o
d

n
ik

a
te

ls
k
á
 s

fé
r
a
 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00024 

Zavedení nového modelu 
kolektivní péče o předškolní děti 

pro zaměstnance Nemocnice 

Havlíčkův Brod formou dětské 

skupiny 

Nemocnice Havlíčkův Brod, 
příspěvková organizace 

1 237 176,00 83,00 83,00 1 237 176,00 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00034 

Vytvoření nového zařízení péče 
o děti předškolního věku 

FITLÍNEK se zaměřením na 

zdravý životní styl 

ZDRAVÁ BUDOUCNOST o.s. 

- asociace pohybu a výživy 

dětí 

2 474 352,00 70,06 70,06 2 474 352,00 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00020 Chaloupka dětská skupina Chaloupka o. s. 2 474 352,00 68,20 62,00 2 474 352,00 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00026 
Vznik a provoz dětské skupiny 

Medvíďata 
Brandýský Matýsek o.s. 1 237 176,00 62,06 62,06 1 237 176,00 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00012 

Průhoníček - Podniková lesní 

mateřská školka Botanického 

ústavu AV ČR v Průhonickém 

parku 

Botanický ústav AV ČR, v. 

v. i. 
1 237 176,00 57,92 57,92 1 237 176,00 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00006 

Vybudování a provozování 

zařízení péče o děti 
zaměstnanců ICSS Odlochovice 

Integrované centrum 

sociálních služeb 
Odlochovice 

1 237 176,00 54,57 54,57 1 237 176,00 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00013 Dětská skupina - Hnízdo 
MaTami, centrum pro 

rodinu o.s. 
1 237 176,00 50,00 50,00 1 237 176,00 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00022 Dětské centrum ČÁP Dobříš 
obecně prospěšná 

společnost ČAP 
1 237 176,00 50,00 50,00 1 237 176,00 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00025 

Charitní zařízení péče o děti 

předškolního věku v Červeném 

Kostelci 

Oblastní charita Červený 
Kostelec 

1 237 176,00 48,14 48,14 1 237 176,00 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00007 Veselá školka 

Sdružení ředitelů 

mateřských škol Zlínského 

kraje 

1 237 176,00 42,75 42,75 1 237 176,00 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00015 
Zařízení péče o děti Veselý 

Paleček 

Mateřské centrum Veselý 

Paleček, o.s. 
2 474 352,00 41,89 41,89 2 474 352,00 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00028 
Spokojení rodiče - spokojené 

děti 
Montessori Zlín o.s. 2 474 352,00 40,85 40,85 2 474 352,00 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00002 Do práce bez obav o děti 

Základní škola a mateřská 

škola Pozořice, příspěvková 
organizace 

2 474 352,00 38,86 38,86 2 474 352,00 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00035 
Zařízení péče o děti 

předškolního věku Romodrom 

Občanské sdružení 

Romodrom 
1 237 176,00 33,06 33,06 1 237 176,00 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00010 Rodiče, můžete do práce! Pravý Hradec, o. s. 1 237 176,00 23,04 23,04 1 237 176,00 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00031 

Montessori firemní zařízení péče 

o děti předškolního věku v 

Chrudimi 

EDDA - Edukace, Didaktika, 

Dialog, Alternativa 
1 237 176,00 20,98 20,98 1 237 176,00 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00030 Dětské centrum Uzlíček 
RODINNÉ CENTRUM 

UZLÍČEK, o.s. 
1 030 980,00 8,26 8,26 1 030 980,00 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 4 z 4 
 

 

 VIII. Seznam všech podaných projektů 
 

Registrační číslo  

projektu 
Název Žadatel FH HP 

VH 

VK 
celkem 

z toho 

obecná 

kritéria 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00001 Firemní školka Blanář Nábytek BLANÁŘ NÁBYTEK,a.s. A A 56,61 56,61 
A 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00002 Do práce bez obav o děti 
Základní škola a mateřská škola Pozořice,  

příspěvková organizace 
A A 38,86 38,86 

A 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00003 
Dětská skupina ve společnosti ALIKA a.s. a  

ŽALUZIE NEVA s.r.o. 
ALIKA a.s. A A 34,91 34,91 

A 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00004 Firemní školka jazykové školy Hello Hello language school s.r.o. A A 25,9 25,9 
A 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00005 Mateřská škola firmy Hronovský s.r.o.Náchod HRONOVSKÝ s.r.o. A A 52,89 52,89 
A 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00006 
Vybudování a provozování zařízení péče o děti  

zaměstnanců ICSS Odlochovice 

Integrované centrum sociálních služeb  

Odlochovice 
A A 54,57 54,57 

A 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00007 Veselá školka 
Sdružení ředitelů mateřských škol Zlínského  

kraje 
A A 42,75 42,75 

A 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00008 S dětmi do práce OCIRIS Consulting Central Europe, s.r.o. A A 41,37 41,37 
A 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00009 Zařízení péče o děti předškolního věku "Říčánek" TO BE HAPPY s.r.o. A A 26,15 26,15 
A 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00010 Rodiče, můžete do práce! Pravý Hradec, o. s. A A 23,04 23,04 
A 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00011 Vznik zařízení péče o děti Sportíček Brno Petra Brančová A A 35,39 35,39 
A 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00012 
Průhoníček - Podniková lesní mateřská školka  

Botanického ústavu AV ČR v Průhonickém parku 
Botanický ústav AV ČR, v. v. i. A A 57,92 57,92 

A 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00013 Dětská skupina - Hnízdo MaTami, centrum pro rodinu o.s. A A 50 50 
A 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00014 Firemní školka ZAHAS ZAHAS s.r.o. A A 23,34 23,34 
A 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00015 Zařízení péče o děti Veselý Paleček Mateřské centrum Veselý Paleček, o.s. A A 41,89 41,89 
A 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00016 Založení miniškolky v Turnově Spirála Turnov s.r.o. A A 18,25 18,25 
A 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00017 Fox dětská skupina Lištička Stanislav Kopečný A A 76 76 
A 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00018 Vybudování a provoz dětské skupiny Winfield jazyková škola s.r.o. A A 46,31 46,31 
A 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00019 Artík-dětská skupina Mateřské centrum Loučka A N X X X 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00020 Chaloupka dětská skupina Chaloupka o. s. A A 68,2 62 
A 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00021 Knoflíček dětská skupina v Hradci Králové Darina Kopečná A A 30,81 30,81 
A 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00022 Dětské centrum ČÁP Dobříš obecně prospěšná společnost ČAP A A 50 50 
A 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00023 Firemní školka Pampeliška Holešov INTEA SERVICE s.r.o. A A 36,24 36,24 
A 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00024 

Zavedení nového modelu kolektivní péče o  

předškolní děti pro zaměstnance Nemocnice  

Havlíčkův Brod formou dětské skupiny 

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková  

organizace 
A A 83 83 

A 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00025 
Charitní zařízení péče o děti předškolního věku v  

Červeném Kostelci 
Oblastní charita Červený Kostelec A A 48,14 48,14 

A 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00026 Vznik a provoz dětské skupiny Medvíďata Brandýský Matýsek o.s. A A 62,06 62,06 
A 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00027 S dětmi i do práce Andrea Machů A A 77 70 
A 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00028 Spokojení rodiče - spokojené děti Montessori Zlín o.s. A A 40,85 40,85 
A 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00029 
Vznik a provoz zařízení péče o děti předškolního  
věku 

Základní škola a mateřská škola Čtyřlístek,  
s.r.o. 

A A 44,4 44,4 
A 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00030 Dětské centrum Uzlíček RODINNÉ CENTRUM UZLÍČEK, o.s. A A 8,26 8,26 
A 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00031 
Montessori firemní zařízení péče o děti  

předškolního věku v Chrudimi 
EDDA - Edukace, Didaktika, Dialog, Alternativa A A 20,98 20,98 

A 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00032 
Zaměstnanecká školka ÚSTECKÉ  

POLIKLINIKY, s.r.o. 
ÚSTECKÁ POLIKLINIKA, s.r.o. A A 43,92 43,92 

A 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00033 Chytré místo pro děti a rodiče Montessori Zlín s.r.o. A A 33,16 33,16 
A 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00034 

Vytvoření nového zařízení péče o děti  

předškolního věku FITLÍNEK se zaměřením na  
zdravý životní styl 

ZDRAVÁ BUDOUCNOST o.s. - asociace pohybu a  

výživy dětí 
A A 70,06 70,06 

A 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00035 
Zařízení péče o děti předškolního věku  
Romodrom 

?Občanské sdružení Romodrom? A A 33,06 33,06 
A 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00036 Firemní školka TV Noe TELEPACE s.r.o. A A 19,07 19,07 
A 

CZ.1.04/3.4.04/B5.00037 
Zařízení péče o děti "Barvičky" pro FOXCONN CZ  

s.r.o. v Pardubicích 
Larisa Kazakova A N X X X 

 Dětské centrum Myšky Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i. A N X X X 

 
Poznámky: FH – formální hodnocení, HP – hodnocení přijatelnosti, VH – věcné hodnocení,  

VK – výběrová komise 

Vyplňuje se: A – ano, projekt uspěl, N – ne, projekt neuspěl, X – projekt nebyl hodnocen 

 


